



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 044 850  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SUSHI GODBIT AS  
Forretningsadresse: Skytilvegen 5  
2006 LØVENSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Manton Nguyen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.10.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 538 496	3 979 522
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 538 496</b>	<b>3 979 522</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		966 817	1 160 336
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 909 474	1 978 297
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		1 271
Annen driftskostnad	5	636 837	746 523
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 513 128</b>	<b>3 886 427</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 368</b>	<b>93 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		25	32
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25</b>	<b>32</b>
Annen finanskostnad		-8 032	10 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-8 032</b>	<b>10 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 057</b>	<b>-9 968</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 425</b>	<b>83 127</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 425</b>	<b>83 127</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 425</b>	<b>83 127</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		33 425	83 127
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 425</b>	<b>83 127</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	118 613	116 769
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>118 613</b>	<b>116 769</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>118 613</b>	<b>116 769</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		44 723	45 348
<b>Sum varer</b>		<b>44 723</b>	<b>45 348</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 596	7 896
Andre fordringer		28 300	125 323
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 896</b>	<b>133 219</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	115 691	32 872
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>115 691</b>	<b>32 872</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>193 310</b>	<b>211 439</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>311 923</b>	<b>328 208</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 1,00)	9, 10	100 000	100 000
Overkurs		2 000	2 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		278 604	312 029
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-278 604</b>	<b>-312 029</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>-176 604</b>	<b>-210 029</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 534	112 040
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		213 971	241 609
Annen kortsiktig gjeld		234 022	184 588
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>488 527</b>	<b>538 237</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>488 527</b>	<b>538 237</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>311 923</b>	<b>328 208</b>



## Noter 2019 SUSHI GODBIT AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt.

### Note 1 - Lønnskostnader etc

	2019	2018
Lønn	1 665 223	1 733 827
Arbeidsgiveravgift	234 797	244 470
Pensjonskostnader	9 454	
<b>Sum</b>	<b>1 909 474</b>	<b>1 978 297</b>

Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

### Note 2 - Ytelse til ledende personer

#### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	318 630	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse		

### Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket har opprettet tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

#### Spesifikasjon varige driftsmidler

	Varebiler	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2019	115 112	191 636	306 748
Tilgang i året		28 800	28 800
Avgang i året	115 112		115 112
<b>Anskaffelseskost 31.12.2019</b>	<b>0</b>	<b>220 436</b>	<b>220 436</b>
Akkumulerte avskrivninger	88 156	101 823	189 979
Avgang avskrivninger	88 156		88 156
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2019</b>	<b>0</b>	<b>118 613</b>	<b>118 613</b>



---

---

## Årets avskrivninger

---

### Note 5 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt.

### Note 6 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	33 425	83 127
+/- Permanente forskjeller		11 253
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller		(33 413)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(33 425)	(60 967)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	4 596	7 896
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>4 596</b>	<b>7 896</b>

### Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 301. Skyldig skattetrekk er kr 77 814.

### Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 100 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

### Note 10 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Nguyen, Man Ton Dinh	100 000	100,00%
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>	<b>100,00%</b>

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	100 000	2 000	(312 029)	(210 029)
Årets resultat			33 425	33 425
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>100 000</b>	<b>2 000</b>	<b>(278 604)</b>	<b>(176 604)</b>



## Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2019</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	33 413	33 413	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(817 114)	(783 689)	(33 425)
Netto forskjeller	(783 701)	(750 276)	(33 425)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	783 701	750 276	33 425
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 165 061



## Årsberetning 2019 SUSHI GODBIT AS

Org. Nr 994 044 850

### *Virksomhetens art og hvor den drives.*

Selskapets virksomhet er fremstilling/salg av mat og drikke, take away. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune, og virksomheten utøves fra leid lokale på Majorstuen.

### *Redegjørelse om fortsatt drift*

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetning.

### *Redegjørelse om arbeidsmiljøet*

Gjennom året har det vært 6 personer ansatt i selskapet, 2 på heltid og 4 på deltid. Det har vært lite sykefravær. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god, og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området i året som gikk. Selskapet har ikke hatt ulykker eller skader.

### *Likestilling.*

De ansatte er en god blanding av menn og kvinner. Styret har utfra vurdering av bedriftens drift og størrelse ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling

### *Forskning og utvikling.*

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

### *Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø.*

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

### *Redegjørelse om årsregnskapet.*

Omsetningen har minket noe i forhold til som året før, og dette skyldes den store konkurransen. Det arbeides stadig med forbedringer i produksjonen og positiv kundebehandling. Bruttofortjenesten har økt ytterligere, og styret er fornøyd med forbedringen. Arbeidet med dette fortsetter. Styret arbeider videre med tiltak for å minske kostnadene.

Året ender med et overskudd på kr 33.425 etter finans og skatter.

Selskapets egenkapital er tapt, og styret fortsetter arbeidet med å bedre driften og øke lønnsomheten.

For øvrig gir regnskapene etter styrets mening tilstrekkelig opplysning om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

### *Redegjørelse om den fremtidige utviklingen*

Styret kjenner ikke til noe spesielt som har interesse for bedømmelsen av den fremtidige utvikling utover hva som fremgår av årsregnskapet. Generelt kan det nevnes at på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet, er det usikkerhet knyttet til de økonomiske konsekvensene som følge av Corona-utbruddet. Effekten for selskapets drift er usikker, men man forventer noe nedgang i omsetning, men også en viss minskning av kostnadene.

Styret forventer at omsetningen i 2020 vil bli lavere enn i 2019, men man vil fortsette arbeidet med å minske kostnadene, slik at man i 2020 vil fortsette den positive utvikling.

### *Resultatdisponering*

Styret foreslår følgende resultatdisponering for regnskapsåret 2019:

Årets resultat	kr 33.425
Avsatt til dekning av udekket tap	kr 33.425
sum disponert	kr 33.425

Oslo, 31.12.19 / 12.06.2020

Ton Dinh Man Nguyen  
sign.